[image: image1.jpg]%
wm

CARITAS VIET NAM

HỘI ĐỒNG GIÁM MỤC VIỆT NAM

UBBAXH – CARITAS VIỆT NAM

…..……… Ngày … tháng ... năm …

PHIẾU ĐĂNG KÝ GIA NHẬP CARITAS VIỆT NAM

Kính gửi: Cha Giám đốc Caritas Giáo phận (1) ………………………….
Tôi tên
: …………………………………………………………… Nam (  Nữ (
Sinh  ngày
: ……………………………. – Số CMND: …………………………………
Dân tộc
: ........................................ – Tôn giáo:  ...............................................
Giáo xứ
:   ..........................................................................................................

Nơi ở hiện nay: ............................................................................................................
Trình độ học vấn: …………………………….. …………………………………………….
Nghề nghiệp
: …………….…………………..……………………….……………………
Sau khi tìm hiểu Điều lệ Caritas Việt Nam và các hoạt động của Caritas tại địa phương, tôi tự nguyện ghi danh vào Hội viên Caritas Việt Nam.
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ nhiệm vụ của Hội viên Caritas Việt Nam và sẵn sàng cộng tác trong những hoạt động chung.
Kính mong sự chấp thuận của Cha Giám đốc.
Trân trọng cảm ơn và kính chào.

   Người lập phiếu

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

(1) Tên Giáo phận

(2) Mỗi ứng viên nộp 2 tấm hình thẻ 2x3cm